
Relaxdays Bambusowy uchwyt na noże, wkład do szuflady
do przechowywania noży, organizer do szuflad, wys. x gł.:
6,5 x 38 x 15,5 cm, naturalny
Indeks: 482165 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10022169_58

Cena: 184.38 zł

Opis

Relaxdays Bambusowy uchwyt na noże, wkład do szuflady
do przechowywania noży, organizer do szuflad, wys. x gł.: 6,5
x 38 x 15,5 cm, naturalny
Producent: Relaxdays

Organizer do przechowywania noży z drewna bambusowego marki Relaxdays zapewni porządek w Twojej kuchni.
Elastyczne płytki z korka chronią ostrza noży, a naturalnie piękny wygląd bambusa dodaje uroku każdemu wnętrzu.
Wymiary: 6,5 x 38 x 15,5 cm.

Ten praktyczny organizer do szuflady ułatwia przechowywanie noży w kuchni. Dzięki wykonaniu z drewna bambusowego,
każde pudełko jest unikatowe. Organizuj noże według rozmiaru i zachowaj ład w swojej kuchni.

Unikatowy uchwyt na noże z drewna bambusowego marki Relaxdays to idealne rozwiązanie dla każdej kuchni. Dzięki
organizacji noży w szufladzie, zapewniasz nie tylko porządek, ale także zachowujesz ostrza w doskonałym stanie przez
długi czas.

Porządek w kuchni: dzięki uchwytowi na noże ostre noże kuchenne i sztućce nie będą już się bałaganem w Twojej
szafie – praktyczny wkład do szuflady jest dostępny w rozmiarze M
Do szuflad: organizer najlepiej jest stosować w połączeniu z szufladami – wystarczy naciągnąć załadunek i wyciągnąć
wybrany nóż za pomocą ukierunkowanego uchwytu – ułożyć noże według rozmiaru
Chroni ostrza: elastyczne płytki z korka zapewniają, że ostrza nie dotykają się i nie rysują – również delikatne dno
korkowe przyczynia się do prawidłowego przechowywania noży
Naturalny wygląd: obudowa bloku na noże wykonana jest z drewna bambusowego – dzięki naturalnie pięknemu
rysunkowi słojów każde pudełko na noże jest unikatowe – ciepłe odcienie drewna wpasowują się harmonijnie
Podstawowe cechy uchwytu na noże w rozmiarze M: Wymiary wys. x szer. x gł.: ok. 6,5 x 38 x 15,5 cm – grubość
ścianki: ok. 1 cm – waży ok. 0,8 kg – wąska skrzynia na noże bez problemu pasuje do większości szuflad

waga przedmiotu: 1.808 pounds
punkt znaku wypunktowania: Porządek w kuchni: dzięki uchwytowi na noże ostre noże kuchenne i sztućce nie będą
już się bałaganem w Twojej szafie – praktyczny wkład do szuflady jest dostępny w rozmiarze M, Do szuflad: organizer
najlepiej jest stosować w połączeniu z szufladami – wystarczy naciągnąć załadunek i wyciągnąć wybrany nóż za
pomocą ukierunkowanego uchwytu – ułożyć noże według rozmiaru, Chroni ostrza: elastyczne płytki z korka
zapewniają, że ostrza nie dotykają się i nie rysują – również delikatne dno korkowe przyczynia się do prawidłowego



Stan Nowy

przechowywania noży, Naturalny wygląd: obudowa bloku na noże wykonana jest z drewna bambusowego – dzięki
naturalnie pięknemu rysunkowi słojów każde pudełko na noże jest unikatowe – ciepłe odcienie drewna wpasowują się
harmonijnie, Podstawowe cechy uchwytu na noże w rozmiarze M: Wymiary wys. x szer. x gł.: ok. 6,5 x 38 x 15,5 cm –
grubość ścianki: ok. 1 cm – waży ok. 0,8 kg – wąska skrzynia na noże bez problemu pasuje do większości szuflad
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Relaxdays
Liczba przedmiotów: 1
kolor: naturalny
nazwa typu elementu: Uchwyt na noże M
waga opakowania przedmiotu: 1.126 kilograms
producent: Relaxdays
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052025955137, 04052025955137
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853748031
nazwa przedmiotu: Relaxdays Bambusowy uchwyt na noże, wkład do szuflady do przechowywania noży, organizer
do szuflad, wys. x gł.: 6,5 x 38 x 15,5 cm, naturalny
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-26T01:55:09.529Z
materiał: Bambus

Parametry
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